
ENKLERE BLIR DET IKKE:

Hjemmebrenning  
av musikk
Har du et godt musikkanlegg med cd-spiller eller 
kanskje du har en i bilen, kan du ha stor glede av 
å brenne musikk på cd-plater.

I dag lytter de fleste til musikk via 
strømmetjenester som Spotify eller 
YouTube. Det har sine fordeler, ikke 
minst at du kan høre favorittmusik-
ken hvor som helst i verden, så lenge 
du har mobilen i nærheten. 

Det er likevel noe eget ved å legge 
en cd i spilleren og lytte uten å være 
avhengig av verken strømmetjenester 
eller nett. Det gjelder særlig hvis du 
en gang i tiden investerte i et skikke-
lig musikkanlegg, som kanskje ikke 
kan kobles trådløst til mobil eller pc, 
men som fortsatt spiller som en drøm. 

Det kan være spesielt frustrerende 
hvis du har mengder av god musikk 
liggende på harddisken, kanskje til 
og med musikk du har lagd selv, og 
ikke har mulighet til å lytte på andre 

måter enn via billige pc-høyttalere  
eller hodetelefon. Løsningen er enkel 
og har vært tilgjengelig i det som  
etter hvert føles som ganske mange 
år: Du kan nemlig brenne en cd.

Det beste brennerprogrammet
I årevis har det glimrende program-
met Nero Burning ROM vært blant de 
mest populære til cd-brenning, og det 
har sine grunner. 

Med Nero Burning ROM, som også 
kan brukes til å brenne dvd- og Blu-
ray-plater, er det nemlig særdeles en-
kelt å lage sine egne musikk-cd-er. 
Det er bare å legge en tom plate i ma
skinen eller en ekstern brenner som 
er koblet til via USB. Deretter velger 
du blant musikkfilene på maskinen. 
Du kan bruke så godt som all musikk 
du har liggende i digitalt format. Nero 
Burning ROM er nemlig kompatibel 
med en lang rekke filformater, deri-
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blant mp3, aac, flac og wma. Til 
slutt klikker du på en enkelt 
knapp i programmet, og dermed 
starter brenningen.

Helt personlige cd-er
En av de store fordelene ved å 
lytte til musikk via en strømme
tjeneste, er friheten til å velge 
nøyaktig hvilke spor du vil høre. 
Du får den samme friheten, og 
mer til, når du brenner cd-er med 
Nero Burning ROM. 
	 For det første er det du selv som 
bestemmer hvilke låter du vil ha på 
cd-platen, så lenge filene finnes på 
din egen datamaskin.

Når du lager din egen cd, er det 
dessuten du som velger i hvilken rek-
kefølge låtene skal spilles. Og når 
platen først er brent, har du tilgang 
til musikken for alltid. Dermed risi-
kerer du heller ikke at enkeltspor plut-
selig blir utilgjengelige, noe som kan 
skje på strømmetjenestene.

Gratis for deg
Nero Burning ROM er et stort program, 
og det gjenspeiles også i normalpri-
sen. Nero Burning ROM koster nemlig 
499 kroner fra produsentens nettside, 
men du som abonnerer på Komputer 
for alle, får fullversjonen med samt-
lige funksjoner gratis.

Utviklerne bak programmet har 
imidlertid stilt et begrenset antall gra-
tislisenser til rådighet. Vil du være 
sikker på å få en lisens til program-
met, bør du altså laste det ned nå – og 
ikke vente til en annen dag.

Verdi:
499 kr

Last ned nå: Vi har 
et begrenset antall 

lisenser
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Koble til en ekstern 
brenner, legg inn en tom 
cd og brenn dine egne 
cd-er med programmet 
Nero Burning ROM. 

Spill den hjemmebrente  
platen på det gode gamle  
stereoanlegget. 
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Fire punkter som  
må på plass før  
du starter
Det er visse ting som må være på plass før du kan begynne. Først  
og fremst trenger du en cd-brenner. Platen du legger i brenneren  
må dessuten være tom. I tillegg må du ha en Microsoft-konto og  
en gratislisens til Nero.

CD-BRENNING

2: Kjøp en cd-brenner

3: ”Brennbare” cd-er

4: Du må ha en  
Microsoft-konto

Øverst til høyre i Microsoft Store klikker 
du på profilikonet og velger Logg på. 
Deretter oppgir du påloggingsinforma-
sjonen som er tilknyttet Microsoft- 
kontoen, så er du inne!

De færreste nyere datamaskiner har en innebygd optisk stasjon for cd eller 
dvd. Vil du brenne cd-er, kan du i stedet kjøpe en eksternt brenner og koble 
den til via USB. Det krever ikke noe oppsett. Den skal bare kobles til maski-
nen, så kan du spille av eller brenne cd-er.
	 Eksterne cd/dvd-brennere fås for cirka 300-600 kroner. Prisen varierer 
med merke og funksjoner, ettersom 
noen modeller også virker med 
Blu-ray, og de koster gjer-
ne litt mer. Du kan kjøpe 
en ekstern brenner hos 
de store elektrokjedene 
eller fra elektronikk
butikker på nettet. 

For å brenne cd-er må du ha tomme 
cd-er. De skal være enten av typen 
CD-R eller CD-RW. CD-R-plater 
kan bare brennes én gang, mens 
CD-RW-plater kan overskrives  
flere ganger. Du får tomme cd- 
plater i pakker med 10, 25 eller 
flere, og prisen er gjerne 75–200 
kroner per pakke, avhengig av 
kvalitet og antall disker. Du finner 
dem i butikker som Kjell & Co.,  

Elkjøp og Power, eller du kan  
bestille dem på nett.

Nero Burning ROM installeres via 
Microsoft Store i Windows. Derfor 
er det en forutsetning at du har en  
Microsoft-konto og at du er logget  
inn på denne kontoen i Micro-
soft Store når du skal laste ned 
gratisversjonen av programmet. 
Microsoft Store finnes på alle 
Windows-maskiner. Butikken  
finner du ved å klikke i Windows- 
søkefeltet og søke etter ”Microsoft 
Store”. Deretter åpner du den og 
logger på med Microsoft-kontoen.
	 Har du ingen Microsoft-konto,  
kan du sjekke denne nettadressen 
for å se hvordan den opprettes:
komputer.no/microsoft-konto

1: Hent gratis- 
lisensen nå
Vi har fått 1000 gratislisenser til 
Nero Burning ROM, og derfor er 
det lurt å laste ned og installere 
programmet fra nettsiden vår med 
det samme, hvis du vil være sikker 
på å få programmet gratis.
	 Når Nero Burning ROM er  
installert, kan du bruke det uten 
tidsbegrensning, og det vil være  
permanent knyttet til Microsoft- 
kontoen din i Microsoft Store.
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Først må du åpne nettleseren  
og komputer.no/nero. Oppgi 

e-postadressen 1 , fjern haken i denne 
boksen 2  og klikk på Register 3 .

Nå åpnes denne siden. Oppgi  
brukernavnet til Microsoft- 

kontoen 5 , og klikk på Neste 6 .  
Deretter logger du på med passordet 
til Microsoft-kontoen.

Velg Åpne Microsoft Store 9 , 
slik at Microsoft Store åpnes.

Åpne innboksen til e-post
adressen du valgte i trinn 1, og 

finn e-posten fra Nero Burning ROM. 
Sjekk eventuelt mappen med uønsket 
e-post. Klikk på lenken i e-posten 4 .

Nå er programmet klart til å las-
tes ned. Klikk på koblingen 8 .

Når du har logget på med Micro-
soft-kontoen, åpnes denne  

siden. Klikk på Bekreft 7 .

I Microsoft Store klikker du på 
Installer 10. Det går et par mi-

nutter før Nero Burning ROM er klart til 
bruk. Programmet kan benyttes uten 
tidsbegrensning.
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Slik får du 
programmet 
gratis
Du må registrere deg med en 
e-postadresse og logge inn på 
Microsoft-kontoen før du kan få 
fullversjonen av Nero Burning 
ROM uten å betale.

Nero Burning ROM

Det beste programmet til hjemmebrenning 
av cd, dvd eller Blu-ray på  
en Windows-pc.

Språk
Norsk

Virker med
Windows 10 og 11

Programmet  
laster du  
ned fra:
komputer.no/2508
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I midten av programvinduet  
velger du mappen med musikk 

du vil brenne til cd-en 3 .

Til venstre i programvinduet ser 
du nå alle sporene som vil bli 

brent til cd-en 6 . Sporene vises i den 
rekkefølgen de spilles.

  

Nederst i vinduet klikker du på 
knappen Ny 2 .

 
 

 

Klikk på de markerte sporene, hold museknappen nede, dra 
samtlige spor over til det tomme feltet til venstre i programmet, 

og slipp knappen 5 . Vil du ha musikk fra andre plasseringer med på 
cd-en, gjentar du prosessen.

Marker alle sporene 4  som  
skal brennes, ved å klikke med 

musen under det nederste sporet,  
holde museknappen nede og dra  
oppover til filene er markert.

Legg først en tom cd i en brenner 
som er koblet til eksternt eller 

bygd inn i pc-en. Åpne Nero Burning 
ROM. Deretter klikker du på kategorien 
Lyd-CD 1 .
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Slik brenner  
du en cd
Nero Burning ROM gjør det nærmest til en lek å 
brenne cd-plater med musikk. Det er bare å legge 
en tom cd i den interne eller eksterne cd-brenneren, 
så er du klar til å starte.

CD-BRENNING
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Klikk på Ja 12, og programmet 
begynner å brenne platen.

Nå ligger det valgte sporet øverst 
8  og vil bli spilt av som det før-

ste på cd-en. Gjenta prosessen med 
de øvrige sporene til rekkefølgen er  
slik du ønsker.

Når du er klar til å brenne 
cd-en, klikker du på knappen 

Brenn nå 11  nederst til høyre  
i programvinduet.

Når brenningen er overstått, vises dette  
vinduet. Klikk på OK 13 , så åpnes cd-skuffen 

automatisk. Deretter er platen klar til avspilling på  
en hvilken som helst cd-spiller.

Nero Burning ROM er i ferd med 
å brenne platen. Det kan ta litt tid 

hvis det er snakk om mange eller lange 
spor som skal brennes. 

Nederst til venstre kan du teste at 
alt fungerer som det skal ved å 

klikke på Avspilling 9 . Nederst ser  
du total spilletid 10 for platen.

 

 
  

 

Vil du endre rekkefølgen, slik at 
et spor for eksempel spilles av 

som det første, klikker du på det 7 , 
holder museknappen nede, drar sporet 
opp og slipper.
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Du kan brenne så mange cd-er 
du vil med Nero Burning ROM.
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